1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 08/2022, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Comissão de Seleção do Edital 08/2022, por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Inovação, torna público o resultado da seleção para distribuição de bolsas de auxílio a alunos de Pós-

Graduação Stricto Sensu.

Classificação CPF Pontuação

01 603.500.023-12 13,0

02 054.673.093-07 12,5

03 045.481.363-55 5,5

04 066.675.733-00 4,0

05 035.003.013-80 1,5

06 059.888.093-32 1,0

Parnaíba, 05 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva
Pró-Reitor Substituto de Pós-Graduação, Pequisa e Inovação